MUNICIPIO DE PLANALTO
CNPJ Nº  76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100  – Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO                         -                     PARANÁ

 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONFÊRENCIA DE PACTUAÇÃO DA REVISÃO DO PLANO DIRETOR N°
001/2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - PR, inscrita no CNPJ. nº
76.460.526/0001-16, TORNA PÚBLICO, que realizará CONFERÊNCIA DE
PACTUAÇÃO DA REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL.

DATA: 27/03/2025
HORÁRIO: 08:30 horas.

TEMA: Pactuação do Plano Diretor Municipal

Assuntos:

- Plano de Ação e Investimentos - PAI e Institucionalização do PDM;
- Pactuação do Plano Diretor Municipal;

A Audiência Pública será realizada de forma híbrida (presencial e online)
simultaneamente, através dos seguintes endereços:
Presencial: Câmara Municipal de Vereadores de Planalto.

Online: Página da Câmara Municipal de Planalto – Pr no Facebook.
Dúvidas ou informações (46) 3555-8126.

Sem mais para o momento.

Planalto - Pr, 13 de março de 2025.

_________________________________________
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

		2025-03-13T15:54:19-0300
	Brasil
	LUIZ CARLOS BONI
	Assinador Serpro